

T.H. Transport Vejle ApS

Møllehusvej 8

7100 Vejle

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

28. regnskabsår

CVR. nr. 17 78 58 93

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. marts 2022

Tommy Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	9
---	---

Balance pr. 31.12.2021	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet T.H. Transport Vejle ApS
Møllehusvej 8
7100 Vejle

Telefon: 75 82 67 67

CVR-nr.: 17 78 58 93
Stiftet: 18. marts 1994
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Tommy Hansen

Advokat Advokatfirmaet
Olesen og Lyager
Banegårdsgade 16
8100 Århus C

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Kirkegade 21
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel, at drive vognmandsvirksomhed og spedition samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 27.988, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 653.366 og en egenkapital på kr. 415.473.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	667.411	836.641
1 Personaleomkostninger	-545.648	-705.410
2 Afskrivninger	-83.000	-115.084
Driftsresultat	38.763	16.147
Finansielle omkostninger	-2.881	-617
Ordinært resultat før skat	35.882	15.530
3 Skat af årets resultat	-7.894	-3.746
ÅRETS RESULTAT	27.988	11.784
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	27.988	11.784
DISPONERET I ALT	27.988	11.784

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.000	166.000
Materielle anlægsaktiver i alt	83.000	166.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	83.000	166.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.359	248.051
Udskudt skatteaktiv	3.752	11.646
Tilgodehavender i alt	65.111	259.697
Likvide beholdninger	505.255	403.745
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	570.366	663.442
AKTIVER I ALT	653.366	829.442

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	215.473	187.484
EGENKAPITAL I ALT	415.473	387.484
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	61.845	61.232
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.845	61.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.663	53.438
Anden gæld	144.385	327.288
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	176.048	380.726
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	237.893	441.958
PASSIVER I ALT	653.366	829.442

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	200.000
Saldo ultimo	200.000
Overført resultat	
Saldo primo	187.484
Årets resultat	27.989
Saldo ultimo	215.473
Egenkapital ultimo	415.473

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	479.751	617.309
Pensioner	51.999	69.683
Andre omkostninger til social sikring	11.878	15.778
Andre personaleomkostninger	2.020	2.640
Personaleomkostninger i alt	545.648	705.410
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,2	2,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	83.000	115.084
Afskrivninger i alt	83.000	115.084
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	7.894	3.746
Skat af årets resultat i alt	7.894	3.746
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2021	590.000	590.000
Afgang 2021	-175.000	0
Kostpris pr. 31.12.2021	415.000	590.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	424.000	308.916
Afskrivninger på udgåede aktiver	-175.000	0
Afskrivninger i 2021	83.000	115.084
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	332.000	424.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	83.000	166.000
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	61.845	61.232
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.845	61.232

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.
